
令和4年4月15日 

 

栃木県立鹿沼高等学校ＰＴＡ 

           会 員 各位 

 

栃木県立鹿沼高等学校 

ＰＴＡ会長  小 泉   宏 

校   長  梅 澤 英 夫 

 

ＰＴＡ総会開催について 

 

 春暖の候、会員の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。常日頃より本会活動に関し、御

協力いただき心より厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和４年度授業参観・ＰＴＡ総会・ＨＲ懇談会を下記のとおり開催いたします。総会終了後、今春

の卒業生の進路状況についても御報告いたします。御多用中とは存じますが、是非御出席くださいますよう

お願い申し上げます。 

ただし、今後の新型コロナウイルス感染状況により，予定変更をさせていただく場合がございますので、

学校ＨＰ等に御注意ください。 

 なお、駐車場に余裕がありませんので、お近くの方及び交通機関の便のよい方は、自家用車での御来校は

御遠慮くださいますようお願いいたします。あわせて、上履き（スリッパ）につきましては、御持参くださ

いますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年５月１０日（火）  １３：３０～ 

 

２ 場 所  本校東体育館 

 

３ 日 程  授業参観受付（東体育館前）１１：４５ ～ １２：１０ 

       第４時限授業参観     １２：１５ ～ １３：００ 

総会受付（東体育館内）  １３：００ ～ １３：３０ 

       ＰＴＡ総会        １３：３０ ～ １４：５０ 

       ＨＲ懇談会        １５：００ ～ １５：５０ 

 

-------------------------  キリトリセン  ---------------------- 

 

ＰＴＡ総会出欠表（該当する方に○を御記入ください） 

 

（   ）出  席     （   ）欠  席 

 

   会員氏名                       

 

              生徒  年  組  番  氏名               

 

 

令和4年4月27日（水）までに担任へ御提出ください。 


